
Uchwała Nr XXXVIII/241/2002  
Rady Powiatu Polickiego  
z dnia 24 maja 2002 roku  

 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/210/2001 Rady Powiatu Polickiego z dnia 21 grudnia 
2001 r. w sprawie planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki 

Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2002 rok.  

Na podstawie art. 41 ust. 7 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i 
kartograficzne (Dz. U. z 2000 r. Nr 100, poz. 1086, Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 110, poz. 
1189, Nr 115, poz. 1229, Nr 125, poz. 1363 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:  

§ 1  

W Uchwale Nr XXXIII/210/2001 Rady Powiatu Polickiego z dnia 21 grudnia 2001 r.              
w sprawie planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym na 2002 rok zmienia się treść załącznika „Plan przychodów 
i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 
na 2002 rok”, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Polickiego.  

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

 Hieronim Michalak 



Załącznik do Uchwały 
Nr XXXVIII/241/2002 
z dnia 24 maja 2002 roku 

   
Plan przychodów i wydatków 
Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym  
na 2002 rok.  

Dział  
Rozdział  
Paragraf  

Nazwa klasyfikacji  
Zadanie  

Plan na 2002  
rok  

1  2  3  
     I Stan funduszu na początek roku  39.203  
     II Przychody  517.636  

710 
71030 
083 
244 

   
092 

   

Działalność usługowa  
Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 
Kartograficznym 
Wpływy z usług  
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek finansów publicznych – z 
Wojewódzkiego FGZGiK 
Pozostałe odsetki 

492.000 
492.000 
491.000 

   
25.000 

             1.636 
   

     SUMA (I+II)  556.839  
   III Wydatki ogółem  528.000  

758 
75814 
2960 

   
   
   
   

Różne rozliczenia  
Różne rozliczenia finansowe 
Przelewy redystrybucyjne 
a/ na Centralny Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym 
i Kartograficznym, 
b/ na Wojewódzki Fundusz Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym 

 98.200 
 98.200 
 98.200 

   
 49.100 

   
 49.100 

Działalność usługowa  
Ośrodki Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
Zakup usług pozostałych 

428.200 
393.200 
393.200 

   
Prace geodezyjne i kartograficzne  
Zakup usług pozostałych 

            25.000  
            25.000 

710 
71012 
4300 

   
71013 
4300 
71030 
4430 

   
6110 

   
   

Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 
Kartograficznym  
Różne opłaty i składki – składki członkowskie w Związku 
Powiatów Województwa Zachodniopom. 
Wydatki na zakupy inwestycyjne środków specjalnych 
- zakup licencji SITGMIN 

  10.000 
   

   3.000 
   

   7.000 

750 
75020 
2440 

   
   

Administracja publiczna  
Starostwa Powiatowe 
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych –  
zakup pomocy naukowych /w tym LEX/ 

   1.600 
   1.600 

   
   

   1.600 
   IV Stan funduszu na koniec roku  28.839  

    SUMA (III+IV)  556.839  
 


